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9. Int. Innsbruck Swim Meeting
Innsbruck, 13. - 14.5.2023

Wettkampf 13 Frauen, 50m Freistil offene Klasse
13.05.2023 Bewerbsponsor: Holzbau Heim Protokoll
Meetingrekord 25.91 Letrari Laura ASD Bolzano Nuoto 2017

Punkte: FINA 2022

Rang RT Zeit Pkt.

Jahrgang 2013

1. Winterstein Julia Helen 2013 SC Lechfeld 36.67 268
2. Zangerl Leni 2013 SC IKB Innsbruck 38.10 239
3. Troppmair Eva 2013 SC IKB Innsbruck 39.90 208
4. Holluschek Elisabeth 2013 Tiroler Wassersportverein 40.43 200
5. Feichtner Sophie 2013 SC IKB Innsbruck 41.88 180
6. Ceka Martina 2013 2001 team 42.04 178
7. Cavrk Naomi 2013 SC Valblu Bludenz 43.33 163
8. Munoa-Ferlaino Cora Lur 2013 Tiroler Wassersportverein 44.13 154
9. Beck Tabea 2013 SC Valblu Bludenz 46.23 134

10. Leitgeb Matilda 2013 SU citynet Hall in Tirol 46.80 129
11. Ellinger Ilvy 2013 SK Zirl 48.59 115
12. Raneburger Sophie 2013 Tiroler Wassersportverein 49.05 112
13. Schimpfhuber Greta 2013 Tiroler Wassersportverein 50.67 101
14. Guth Lilith 2013 SU citynet Hall in Tirol 51.76 95
15. Krismer Elisa 2013 Tiroler Wassersportverein 59.79 62

Jahrgang 2012

1. Alfarei Linda 2012 SC IKB Innsbruck 32.09 401
2. Turanovic Amelie 2012 SU citynet Hall in Tirol 34.87 312
3. Weisser Lena 2012 Tiroler Wassersportverein 35.97 284
4. Diculescu Maria-Izabela 2012 Tiroler Wassersportverein 36.69 268
5. Nesensohn Alexandra 2012 TS Dornbirn 37.66 248
6. Christmann Johanna 2012 TS Dornbirn 38.74 228
7. Marxgut Luisa 2012 TS Dornbirn 38.78 227
8. Schöpf Amelie 2012 WSV Imst 39.87 209
9. Leonhartsberger Carla 2012 Tiroler Wassersportverein 40.79 195

10. Tellian Lea 2012 Tiroler Wassersportverein 40.88 194
11. Wintersteller Lilli 2012 Tiroler Wassersportverein 41.41 186
12. Fuchs Anna 2012 Tiroler Wassersportverein 41.44 186
13. Sukopf Emilie 2012 Tiroler Wassersportverein 41.55 184
14. Rieder Victoria 2012 SU citynet Hall in Tirol 42.37 174
15. Beiten Linda 2012 SU Osttirol 45.94 136
16. Heinsch Paulin 2012 SC IKB Innsbruck 46.42 132
17. Happ Anna-Lena 2012 Tiroler Wassersportverein 48.18 118

Jahrgang 2011

1. Gnemmi Claire 2011 Tiroler Wassersportverein 31.16 438
2. Schweitzer Alissa 2011 Tiroler Wassersportverein 33.70 346
3. Maier-Dejaco Rosa 2011 Tiroler Wassersportverein 33.92 339
4. Rickenbach Lara 2011 SC Valblu Bludenz 35.47 297
5. Seidel Johanna 2011 SC Valblu Bludenz 35.66 292
6. Eisendle Aurelia 2011 SC IKB Innsbruck 36.52 272
7. Martini Alessia 2011 2001 team 36.92 263
8. Unsinn Felisa 2011 WSV Imst 40.44 200
9. Schmalz Eliane 2011 VFL Kaufering 44.98 145

10. Puffing Victoria 2011 SC IKB Innsbruck 45.05 145
11. Klotz Elena 2011 SK Leutasch 46.19 134
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9. Int. Innsbruck Swim Meeting
Innsbruck, 13. - 14.5.2023

Wettkampf 13, Frauen, 50m Freistil

Jahrgang 2010

1. Oberhauser Hannah 2010 SSV Bruneck 27.52 636
2. Pallaoro Lisa 2010 Bolzano Nuoto 30.24 479
3. Feurstein Emma 2010 TS Dornbirn 30.93 448

Palanga Alexia 2010 SSV Bruneck 30.93 448
5. Troppmair Emma 2010 SC IKB Innsbruck 31.44 426
6. Janicki Malisa 2010 SC Lechfeld 31.46 425
7. Trenkwalder Mia 2010 Tiroler Wassersportverein 31.48 425
8. Verginer Denise 2010 SSV Bruneck 31.64 418
9. Kaindl Lotta 2010 Tiroler Wassersportverein 31.66 417

10. Marx Sophia 2010 VFL Kaufering 32.32 392
11. Mihurko Antonia 2010 Tiroler Wassersportverein 32.65 381
12. Coratelli Ilaria 2010 2001 team 32.76 377
13. Weidacher Lisa 2010 SSV Bruneck 32.86 373
14. Fili Ersia 2010 SSV Bruneck 33.25 360
15. Murtas Nora 2010 SSV Bruneck 33.46 354
16. Guth Armella 2010 SU citynet Hall in Tirol 33.56 350
17. Brunner Zoe 2010 SU citynet Hall in Tirol 33.65 348
18. Willmann Philana 2010 SV Reutte 34.10 334

Ceka Donika 2010 2001 team 34.10 334
20. Tellian Sarah 2010 Tiroler Wassersportverein 34.46 324
21. Gruber Valentina 2010 SC Wörgl 35.08 307
22. Koller Kim 2010 Tiroler Wassersportverein 35.86 287
23. Rotter Elena 2010 Tiroler Wassersportverein 37.16 258
24. Lobenwein Ida 2010 SU citynet Hall in Tirol 37.61 249
25. Elvers Paulina 2010 VFL Kaufering 37.85 244
26. Blaukovitsch Maria 2010 Tiroler Wassersportverein 38.78 227
27. King Jana 2010 Tiroler Wassersportverein 40.22 203
28. Schneebauer Sarah 2010 Tiroler Wassersportverein 41.38 187

Jahrgang 2009

1. Bisinelli Camilla 2009 2001 team 29.05 540
2. Gobbetti Gaia 2009 Forum SSD 29.68 507
3. Hoti Kejsi 2009 2001 team 29.70 506
4. Barozzi Valentina 2009 2001 team 29.89 496
5. Reber Léonie 2009 Club de natation Delémont 30.93 448
6. Thum Carolina 2009 SSV Bruneck 31.19 437
7. Walder Lilith 2009 Tiroler Wassersportverein 31.32 431
8. Dragone Angelica 2009 Forum SSD 31.51 423
9. Della Cerra Ludovica 2009 Forum SSD 31.56 421

10. Bürgstaller Teresa 2009 SSV Bruneck 31.61 419
11. Brühlmann Linda 2009 Region Ostschweiz 31.63 419
12. Edenstrasser Chiara 2009 Tiroler Wassersportverein 31.84 410
13. Minzoni Lara 2009 Polisportiva Vipiteno 31.93 407
14. Joliat Lise 2009 Club de natation Delémont 32.21 396
15. Piccolruaz Johanna 2009 Polisportiva Vipiteno 32.22 396

Sailer Mona 2009 Tiroler Wassersportverein 32.22 396
17. Vogt Viktoria 2009 VFL Kaufering 32.43 388
18. Ulm Paula 2009 TS Dornbirn 32.84 374
19. Panzl Lena 2009 SU Osttirol 33.07 366
20. Pirschner Madlen 2009 WSV Imst 33.57 350
21. Springer Paula 2009 Tiroler Wassersportverein 33.62 348
22. Weissteiner Martha 2009 ASV SC Brixen 34.08 335
23. Dusi Anna 2009 Forum SSD 34.39 326
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9. Int. Innsbruck Swim Meeting
Innsbruck, 13. - 14.5.2023

Wettkampf 13, Mädchen, 50m Freistil, Jahrgang 2009

Rang RT Zeit Pkt.

24. Celebi Rana 2009 SV Reutte 34.57 320
25. Decosterd Justine 2009 Club de natation Delémont 34.76 315
26. Huber Johanna 2009 TS Dornbirn 35.23 303
27. Dix Lena 2009 VFL Kaufering 38.38 234

Jahrgang 2008

1. Danzl Lina 2008 SC Lechfeld 28.56 569
2. Schwarz Lena 2008 Tiroler Wassersportverein 30.48 468
3. Schwarz Laura 2008 Tiroler Wassersportverein 30.86 451
4. Strasser Livia 2008 Welser TV 1862 30.87 450
5. Rieger Eva Maria 2008 Welser TV 1862 31.09 441
6. Pabst Lisa 2008 SC IKB Innsbruck 31.34 430
7. Heinicke Leni 2008 SV Dachau 1925 31.79 412
8. Fritsch Linda 2008 TS Dornbirn 31.99 405
9. Cipolletti Giulia 2008 Forum SSD 32.03 403

10. Sama' Dalila 2008 Forum SSD 32.70 379
11. Niedermair Amelie 2008 SSV Bruneck 33.05 367
12. Piccolo Letizia 2008 Forum SSD 33.45 354
13. Reister Olivia 2008 Tiroler Wassersportverein 33.81 343
14. Oefner Lea 2008 SK Zirl 33.90 340
15. Hochfilzer Marah 2008 Tiroler Wassersportverein 33.94 339
16. Thaler Leonie 2008 TS Dornbirn 34.17 332

Pühringer Delina 2008 Tiroler Wassersportverein 34.17 332
18. Yorulmaz Yaren 2008 SU citynet Hall in Tirol 34.53 322
19. Andres Norah 2008 Club de natation Delémont 34.81 314

Jahrgänge 2005 - 2007

1. Pabst Romy 2006 SC IKB Innsbruck 27.46 640
2. Rosini Eleonora 2007 Circolo Nuoto UISP 27.48 639
3. Marisaldi Sara 2006 Circolo Nuoto UISP 27.59 631
4. Eder Maria 2007 SC IKB Innsbruck 28.16 593
5. Burtscher Anna 2007 TS Dornbirn 28.55 569
6. Straudi Ariel 2007 SSV Bruneck 28.61 566
7. Neidiger Gaia 2007 SSV Bruneck 28.66 563
8. Wappler Emma 2006 SC IKB Innsbruck 28.88 550
9. Lehmann Helena 2006 SU Generali Salzburg 28.98 544

10. Langhofer Miriam 2006 SC IKB Innsbruck 29.26 529
11. Salvatore Giulia 2006 Forum SSD 29.27 528
12. Niederacher Paula 2006 SC IKB Innsbruck 29.33 525
13. Novelli Chiara 2007 Polisportiva Vipiteno 29.52 515
14. Lutz Lara 2007 Welser TV 1862 29.58 512
15. Kappacher Franca 2006 SC IKB Innsbruck 29.68 507
16. Reiß Hanna 2005 VFL Kaufering 29.69 506
17. Bragaglia Greta 2005 Circolo Nuoto UISP 29.72 505
18. Clotir Vittoria 2007 Forum SSD 30.17 482
19. Joliat Charlotte 2007 Club de natation Delémont 30.20 481
20. Sacchi Elisabetta 2006 Bolzano Nuoto 30.26 478
21. Danzer Theresa 2005 SU citynet Hall in Tirol 30.31 476
22. Hufschmidt Wiebke 2006 Welser TV 1862 30.34 474
23. Münch Livia 2006 Club de natation Delémont 30.50 467
24. Dorfmann Valentina 2006 ASV SC Brixen 30.69 458
25. Göpfert Marilena 2007 Welser TV 1862 30.82 452
26. Schöffthaler Laura 2007 Tiroler Wassersportverein 31.07 442



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to LSV Tirol 14.05.2023 17:42 - Seite 4

9. Int. Innsbruck Swim Meeting
Innsbruck, 13. - 14.5.2023

Wettkampf 13, Frauen, 50m Freistil, Jahrgänge 2005 - 2007

Rang RT Zeit Pkt.

27. Verstova Olga 2007 Lolifks 31.16 438
28. Strada Giorgia 2006 Forum SSD 31.33 431
29. Wöss Laura 2007 Welser TV 1862 31.45 426
30. Beiser Lisa 2007 Tiroler Wassersportverein 31.50 424
31. Böhm Zoe 2007 VFL Kaufering 32.00 404
32. Falise Juli 2006 VFL Kaufering 32.11 400
33. Negele Miriam 2005 SV Dachau 1925 32.35 391
34. Peer Luzie 2005 SC IKB Innsbruck 32.44 388
35. Edlinger Sofie 2007 Tiroler Wassersportverein 32.79 376
36. Hattinger Anika 2005 Welser TV 1862 32.95 370
37. Velkavrh Jarin 2007 TS Dornbirn 33.01 368
38. Dusi Emma 2005 Forum SSD 33.13 364
39. Vanni Alessandra 2007 Forum SSD 33.61 349
40. Schmidt-Clarner Sophie 2005 VFL Kaufering 33.74 345
41. Borisova Lora 2006 Forum SSD 34.94 310
42. Fernandez Alessia 2007 Club de natation Delémont 36.04 283

Jahrgang 2004 und älter

1. Willumsen Marthe Cecilie 2002 Bergens SC 26.70 696
2. Opatril Lena 1999 SC IKB Innsbruck 27.11 665
3. Endregaard Julie Borsheim 2001 Bergensvømmerne 27.34 648
4. Berno Anna 2004 Forum SSD 28.64 564

Vik Eline 2002 Bergens SC 28.64 564
6. Spinoni Alessia 2001 Forum SSD 28.86 551
7. Hemetsberger Elena 2003 Welser TV 1862 29.15 535
8. Lutz Lena 2004 Welser TV 1862 29.24 530
9. Salomon Katharina 1996 TS Dornbirn 29.41 521

10. Vatle Oda Tennebekk 2002 Bergensvømmerne 29.57 512
11. Bjelic Lara 2004 Bolzano Nuoto 29.97 492
12. Bielova Oleksandra 1985 Lolifks 30.38 472
13. Stöteknuel Cara 2003 SV Dachau 1925 30.61 462
14. Oneda Giulia 2003 Forum SSD 30.89 449
15. Boccolari Claudia 2001 ASV SC Brixen 31.74 414
16. Gruber Carina 1994 WSV St. Johann 35.19 304

offene Klasse

1. Willumsen Marthe Cecilie 2002 Bergens SC 26.70 696
2. Opatril Lena 1999 SC IKB Innsbruck 27.11 665
3. Endregaard Julie Borsheim 2001 Bergensvømmerne 27.34 648
4. Pabst Romy 2006 SC IKB Innsbruck 27.46 640
5. Rosini Eleonora 2007 Circolo Nuoto UISP 27.48 639
6. Oberhauser Hannah 2010 SSV Bruneck 27.52 636
7. Marisaldi Sara 2006 Circolo Nuoto UISP 27.59 631
8. Eder Maria 2007 SC IKB Innsbruck 28.16 593
9. Burtscher Anna 2007 TS Dornbirn 28.55 569

10. Danzl Lina 2008 SC Lechfeld 28.56 569
11. Straudi Ariel 2007 SSV Bruneck 28.61 566
12. Berno Anna 2004 Forum SSD 28.64 564

Vik Eline 2002 Bergens SC 28.64 564
14. Neidiger Gaia 2007 SSV Bruneck 28.66 563
15. Spinoni Alessia 2001 Forum SSD 28.86 551
16. Wappler Emma 2006 SC IKB Innsbruck 28.88 550
17. Lehmann Helena 2006 SU Generali Salzburg 28.98 544
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9. Int. Innsbruck Swim Meeting
Innsbruck, 13. - 14.5.2023

Wettkampf 13, Frauen, 50m Freistil, offene Klasse

Rang RT Zeit Pkt.

18. Bisinelli Camilla 2009 2001 team 29.05 540
19. Hemetsberger Elena 2003 Welser TV 1862 29.15 535
20. Lutz Lena 2004 Welser TV 1862 29.24 530
21. Langhofer Miriam 2006 SC IKB Innsbruck 29.26 529
22. Salvatore Giulia 2006 Forum SSD 29.27 528
23. Niederacher Paula 2006 SC IKB Innsbruck 29.33 525
24. Salomon Katharina 1996 TS Dornbirn 29.41 521
25. Novelli Chiara 2007 Polisportiva Vipiteno 29.52 515
26. Vatle Oda Tennebekk 2002 Bergensvømmerne 29.57 512
27. Lutz Lara 2007 Welser TV 1862 29.58 512
28. Gobbetti Gaia 2009 Forum SSD 29.68 507

Kappacher Franca 2006 SC IKB Innsbruck 29.68 507
30. Reiß Hanna 2005 VFL Kaufering 29.69 506
31. Hoti Kejsi 2009 2001 team 29.70 506
32. Bragaglia Greta 2005 Circolo Nuoto UISP 29.72 505
33. Barozzi Valentina 2009 2001 team 29.89 496
34. Bjelic Lara 2004 Bolzano Nuoto 29.97 492
35. Clotir Vittoria 2007 Forum SSD 30.17 482
36. Joliat Charlotte 2007 Club de natation Delémont 30.20 481
37. Pallaoro Lisa 2010 Bolzano Nuoto 30.24 479
38. Sacchi Elisabetta 2006 Bolzano Nuoto 30.26 478
39. Danzer Theresa 2005 SU citynet Hall in Tirol 30.31 476
40. Hufschmidt Wiebke 2006 Welser TV 1862 30.34 474
41. Bielova Oleksandra 1985 Lolifks 30.38 472
42. Schwarz Lena 2008 Tiroler Wassersportverein 30.48 468
43. Münch Livia 2006 Club de natation Delémont 30.50 467
44. Stöteknuel Cara 2003 SV Dachau 1925 30.61 462
45. Dorfmann Valentina 2006 ASV SC Brixen 30.69 458
46. Göpfert Marilena 2007 Welser TV 1862 30.82 452
47. Schwarz Laura 2008 Tiroler Wassersportverein 30.86 451
48. Strasser Livia 2008 Welser TV 1862 30.87 450
49. Oneda Giulia 2003 Forum SSD 30.89 449
50. Reber Léonie 2009 Club de natation Delémont 30.93 448

Feurstein Emma 2010 TS Dornbirn 30.93 448
Palanga Alexia 2010 SSV Bruneck 30.93 448

53. Schöffthaler Laura 2007 Tiroler Wassersportverein 31.07 442
54. Rieger Eva Maria 2008 Welser TV 1862 31.09 441
55. Verstova Olga 2007 Lolifks 31.16 438

Gnemmi Claire 2011 Tiroler Wassersportverein 31.16 438
57. Thum Carolina 2009 SSV Bruneck 31.19 437
58. Walder Lilith 2009 Tiroler Wassersportverein 31.32 431
59. Strada Giorgia 2006 Forum SSD 31.33 431
60. Pabst Lisa 2008 SC IKB Innsbruck 31.34 430
61. Troppmair Emma 2010 SC IKB Innsbruck 31.44 426
62. Wöss Laura 2007 Welser TV 1862 31.45 426
63. Janicki Malisa 2010 SC Lechfeld 31.46 425
64. Trenkwalder Mia 2010 Tiroler Wassersportverein 31.48 425
65. Beiser Lisa 2007 Tiroler Wassersportverein 31.50 424
66. Dragone Angelica 2009 Forum SSD 31.51 423
67. Della Cerra Ludovica 2009 Forum SSD 31.56 421
68. Bürgstaller Teresa 2009 SSV Bruneck 31.61 419
69. Brühlmann Linda 2009 Region Ostschweiz 31.63 419
70. Verginer Denise 2010 SSV Bruneck 31.64 418
71. Kaindl Lotta 2010 Tiroler Wassersportverein 31.66 417
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9. Int. Innsbruck Swim Meeting
Innsbruck, 13. - 14.5.2023

Wettkampf 13, Frauen, 50m Freistil, offene Klasse

Rang RT Zeit Pkt.

72. Boccolari Claudia 2001 ASV SC Brixen 31.74 414
73. Heinicke Leni 2008 SV Dachau 1925 31.79 412
74. Edenstrasser Chiara 2009 Tiroler Wassersportverein 31.84 410
75. Minzoni Lara 2009 Polisportiva Vipiteno 31.93 407
76. Fritsch Linda 2008 TS Dornbirn 31.99 405
77. Böhm Zoe 2007 VFL Kaufering 32.00 404
78. Cipolletti Giulia 2008 Forum SSD 32.03 403
79. Alfarei Linda 2012 SC IKB Innsbruck 32.09 401
80. Falise Juli 2006 VFL Kaufering 32.11 400
81. Joliat Lise 2009 Club de natation Delémont 32.21 396
82. Piccolruaz Johanna 2009 Polisportiva Vipiteno 32.22 396

Sailer Mona 2009 Tiroler Wassersportverein 32.22 396
84. Marx Sophia 2010 VFL Kaufering 32.32 392
85. Negele Miriam 2005 SV Dachau 1925 32.35 391
86. Vogt Viktoria 2009 VFL Kaufering 32.43 388
87. Peer Luzie 2005 SC IKB Innsbruck 32.44 388
88. Mihurko Antonia 2010 Tiroler Wassersportverein 32.65 381
89. Sama' Dalila 2008 Forum SSD 32.70 379
90. Coratelli Ilaria 2010 2001 team 32.76 377
91. Edlinger Sofie 2007 Tiroler Wassersportverein 32.79 376
92. Ulm Paula 2009 TS Dornbirn 32.84 374
93. Weidacher Lisa 2010 SSV Bruneck 32.86 373
94. Hattinger Anika 2005 Welser TV 1862 32.95 370
95. Velkavrh Jarin 2007 TS Dornbirn 33.01 368
96. Niedermair Amelie 2008 SSV Bruneck 33.05 367
97. Panzl Lena 2009 SU Osttirol 33.07 366
98. Dusi Emma 2005 Forum SSD 33.13 364
99. Fili Ersia 2010 SSV Bruneck 33.25 360

100. Piccolo Letizia 2008 Forum SSD 33.45 354
101. Murtas Nora 2010 SSV Bruneck 33.46 354
102. Guth Armella 2010 SU citynet Hall in Tirol 33.56 350
103. Pirschner Madlen 2009 WSV Imst 33.57 350
104. Vanni Alessandra 2007 Forum SSD 33.61 349
105. Springer Paula 2009 Tiroler Wassersportverein 33.62 348
106. Brunner Zoe 2010 SU citynet Hall in Tirol 33.65 348
107. Schweitzer Alissa 2011 Tiroler Wassersportverein 33.70 346
108. Schmidt-Clarner Sophie 2005 VFL Kaufering 33.74 345
109. Reister Olivia 2008 Tiroler Wassersportverein 33.81 343
110. Oefner Lea 2008 SK Zirl 33.90 340
111. Maier-Dejaco Rosa 2011 Tiroler Wassersportverein 33.92 339
112. Hochfilzer Marah 2008 Tiroler Wassersportverein 33.94 339
113. Weissteiner Martha 2009 ASV SC Brixen 34.08 335
114. Willmann Philana 2010 SV Reutte 34.10 334

Ceka Donika 2010 2001 team 34.10 334
116. Thaler Leonie 2008 TS Dornbirn 34.17 332

Pühringer Delina 2008 Tiroler Wassersportverein 34.17 332
118. Dusi Anna 2009 Forum SSD 34.39 326
119. Tellian Sarah 2010 Tiroler Wassersportverein 34.46 324
120. Yorulmaz Yaren 2008 SU citynet Hall in Tirol 34.53 322
121. Celebi Rana 2009 SV Reutte 34.57 320
122. Decosterd Justine 2009 Club de natation Delémont 34.76 315
123. Andres Norah 2008 Club de natation Delémont 34.81 314
124. Turanovic Amelie 2012 SU citynet Hall in Tirol 34.87 312
125. Borisova Lora 2006 Forum SSD 34.94 310
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9. Int. Innsbruck Swim Meeting
Innsbruck, 13. - 14.5.2023

Wettkampf 13, Frauen, 50m Freistil, offene Klasse

Rang RT Zeit Pkt.

126. Gruber Valentina 2010 SC Wörgl 35.08 307
127. Gruber Carina 1994 WSV St. Johann 35.19 304
128. Huber Johanna 2009 TS Dornbirn 35.23 303
129. Rickenbach Lara 2011 SC Valblu Bludenz 35.47 297
130. Seidel Johanna 2011 SC Valblu Bludenz 35.66 292
131. Koller Kim 2010 Tiroler Wassersportverein 35.86 287
132. Weisser Lena 2012 Tiroler Wassersportverein 35.97 284
133. Fernandez Alessia 2007 Club de natation Delémont 36.04 283
134. Eisendle Aurelia 2011 SC IKB Innsbruck 36.52 272
135. Winterstein Julia Helen 2013 SC Lechfeld 36.67 268
136. Diculescu Maria-Izabela 2012 Tiroler Wassersportverein 36.69 268
137. Martini Alessia 2011 2001 team 36.92 263
138. Rotter Elena 2010 Tiroler Wassersportverein 37.16 258
139. Lobenwein Ida 2010 SU citynet Hall in Tirol 37.61 249
140. Nesensohn Alexandra 2012 TS Dornbirn 37.66 248
141. Elvers Paulina 2010 VFL Kaufering 37.85 244
142. Zangerl Leni 2013 SC IKB Innsbruck 38.10 239
143. Dix Lena 2009 VFL Kaufering 38.38 234
144. Christmann Johanna 2012 TS Dornbirn 38.74 228
145. Marxgut Luisa 2012 TS Dornbirn 38.78 227

Blaukovitsch Maria 2010 Tiroler Wassersportverein 38.78 227
147. Schöpf Amelie 2012 WSV Imst 39.87 209
148. Troppmair Eva 2013 SC IKB Innsbruck 39.90 208
149. King Jana 2010 Tiroler Wassersportverein 40.22 203
150. Holluschek Elisabeth 2013 Tiroler Wassersportverein 40.43 200
151. Unsinn Felisa 2011 WSV Imst 40.44 200
152. Leonhartsberger Carla 2012 Tiroler Wassersportverein 40.79 195
153. Tellian Lea 2012 Tiroler Wassersportverein 40.88 194
154. Schneebauer Sarah 2010 Tiroler Wassersportverein 41.38 187
155. Wintersteller Lilli 2012 Tiroler Wassersportverein 41.41 186
156. Fuchs Anna 2012 Tiroler Wassersportverein 41.44 186
157. Sukopf Emilie 2012 Tiroler Wassersportverein 41.55 184
158. Feichtner Sophie 2013 SC IKB Innsbruck 41.88 180
159. Ceka Martina 2013 2001 team 42.04 178
160. Rieder Victoria 2012 SU citynet Hall in Tirol 42.37 174
161. Cavrk Naomi 2013 SC Valblu Bludenz 43.33 163
162. Munoa-Ferlaino Cora Lur 2013 Tiroler Wassersportverein 44.13 154
163. Schmalz Eliane 2011 VFL Kaufering 44.98 145
164. Puffing Victoria 2011 SC IKB Innsbruck 45.05 145
165. Beiten Linda 2012 SU Osttirol 45.94 136
166. Klotz Elena 2011 SK Leutasch 46.19 134
167. Beck Tabea 2013 SC Valblu Bludenz 46.23 134
168. Heinsch Paulin 2012 SC IKB Innsbruck 46.42 132
169. Leitgeb Matilda 2013 SU citynet Hall in Tirol 46.80 129
170. Happ Anna-Lena 2012 Tiroler Wassersportverein 48.18 118
171. Ellinger Ilvy 2013 SK Zirl 48.59 115
172. Raneburger Sophie 2013 Tiroler Wassersportverein 49.05 112
173. Schimpfhuber Greta 2013 Tiroler Wassersportverein 50.67 101
174. Guth Lilith 2013 SU citynet Hall in Tirol 51.76 95
175. Krismer Elisa 2013 Tiroler Wassersportverein 59.79 62


